

证券代码:002909

证券简称:红墙股份

公告编号:2024-012

广东红墙新材料股份有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非独立董事意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
√适用 □不适用
是否以现金分红
□是 √否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以210,227,252为基数,向全体股东每10股派发现金红利1.5元(含税),送红股0股(含税),不以公积金转增股本。

董监事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司简介
1.公司简介
股票上市交易所:红墙股份 股票代码:002909
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式
姓名:唐冠雄
联系地址:广东省佛山市禅城区石湾绿岛国际产业园
电话:0757-6113967
传真:0757-6113961
电子邮箱:hq@redwall.com.cn

2.报告期主要业务或产品简介
(1)公司主营业务情况
公司自成立以来专注于混凝土外加剂行业,已成为集研发、生产、销售和技术服务为一体的混凝土外加剂专业制造商,是全国混凝土外加剂头部企业。
公司采用现代化自动化高分子化学聚合的方法,合成各类聚羧酸系外加剂母液和聚羧酸系外加剂母液,技术部门根据客户的材料,试验确定客户需求,通过各种母液复配并添加其他材料和复配成不同浓度,具有差异化性能的外加剂最终产品。
公司注重技术服务,为客户提供定制化产品方案,并建立完善的售前售后服务体系,同时因混凝土外加剂使用专门运输车辆运输,并具有经济的运输距离,公司在全国建立20多个生产基地,及时为客户提供当地客户,公司与广大商品混凝土生产商、预制混凝土构件生产商建立了长期合作关系。

(2)主要产品及其用途
公司现以聚羧酸系减水剂为主导产品,根据下游客户的实际需要提供定制化减水剂外加剂产品。目前公司最终产品涵盖聚羧酸系外加剂、聚羧酸外加剂、聚羧酸减水剂、聚羧酸保塑剂、葡萄糖酸钠外加剂等多种外加剂产品,以及泵送剂、缓凝剂、早强剂、防泌剂、引气剂、防水剂、缓凝剂等其他外加剂产品。
公司产品主要用于商品混凝土、预制混凝土构件、预拌干混砂浆、铁路公路地铁、隧道与桥梁等领域,是制造高性能混凝土必不可少的材料,其作用主要是减水、减少混凝土用水量,改善混凝土硬化后混凝土的工作性能;②可以节约水泥用量,提高活性掺合料用量,降低成本,缩短工期,提高建筑物的质量和使用寿命,有助于节约资源和环境保护;③满足现代建筑工程对混凝土技术性能的要求,推动混凝土向着流动化和高性能方向发展,公司混凝土外加剂产品多样而全面,有效解决客户工程建设当中的疑难问题。

(3)经营模式
公司拥有系统化的采购、生产和销售体系,根据行业变化及客户需求变化快速调整整体产销的一体化运营模式。
①采购模式
公司供应中心协同技术服务中心,生产中心严格按照ISO9001、GB/T19001质量管理体系,依据供应商产品的质量、价格、供应能力和运输等情况筛选主要原材料供应商,将符合条件的供应商评定为合格供应商,每次实际采购时通过询价方式从合格供应商中选取最优厂商并签订供货合同。
②生产模式
公司目前采用以销定产的生产模式,根据客户需求确定产品定制化程度,并根据客户订购数量组织生产。公司的混凝土外加剂生产分为合成和复配两个阶段:合成阶段所产生的聚羧酸系外加剂母液及聚羧酸外加剂母液通常作为中间产品复配使用;复配阶段则是通过添加其他辅料调配成最终产品,并对外销售。
③销售模式
公司采用以技术为先导的营销策略,根据目标客户所使用的混凝土中各种材料的特性,对照配方的数据库进行调配和多次试验,综合考虑客户现场材料制定最适合客户产品原料的外加剂解决方案。公司最终综合对客户资信情况的调查结果,确定与客户的合作条件,建立合作关系。公司设立市场营销中心,在市场营销中心总监的直接管理下开展市场营销工作。(报和财务指标

3.主要会计数据和财务指标
(1)近三年主要会计数据和财务指标
√是 □否
追溯调整或更正原因
会计政策变更
单位:元

	2023年		2022年		本年比上年增减	2021年	
	调整前	调整后	调整前	调整后		调整前	调整后
营业收入(元)	700,201,426.59	828,396,917.63	828,396,917.63	-18.50%	1,551,679,649.95	1,561,679,649.95	
归属于上市公司股东的净利润(元)	85,513,942.98	89,945,884.14	89,945,884.14	-4.93%	112,762,906.37	112,762,906.37	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	76,130,825.77	62,851,014.29	62,851,014.29	21.3%	82,464,675.23	82,464,675.23	
经营活动产生的现金流量净额	358,304,488.50	127,480,686.83	127,480,686.83	24.18%	110,041,663.49	110,041,663.49	
基本每股收益(元/股)	0.41	0.43	0.43	-4.65%	0.56	0.56	
稀释每股收益(元/股)	0.40	0.43	0.43	-8.98%	0.54	0.54	
加权平均净资产收益率	5.46%	6.10%	6.10%	-0.65%	8.24%	8.24%	
2023年末							
总资产(元)	2,440,681,631.31	2,006,021,327.93	2,007,617,046.31	21.67%	2,438,303,603.15	2,439,526,078.74	
归属于上市公司股东的净资产	1,662,007,008.30	1,516,344,728.49	1,516,344,728.49	8.96%	1,428,208,718.72	1,428,208,718.72	

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
财政部于2022年颁布了《企业会计准则解释第16号》(财会〔2022〕31号),公司于2023年1月1日起执行其中“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的规定。公司对于在首次执行本解释的财务报表列报最早期间的期初至本解释施行日之间发生的适用本解释的单项交易,按照本解释的规定进行调整。对于在首次执行该规定的财务报表列报最早期间的期初因适用该规定的单项交易而确认的递延所得税资产和负债,产生应纳税暂时性差异可抵扣暂时性差异的,本公司按照本解释和《企业会计准则第18号-所得税》的规定,将累计影响数调整财务报表列报最早期间的期初相关财务报表项目。

(2)分季度主要会计数据
单位:元

	第一季度		第二季度		第三季度		第四季度	
	调整前	调整后	调整前	调整后	调整前	调整后	调整前	调整后
营业收入	163,276,344.72	222,817,696.79	185,447,031.97	189,261,544.10	196,690,696.77	196,690,696.77		
归属于上市公司股东的净利润	20,719,882.33	30,513,741.92	14,613,519.96	14,613,519.96	14,613,519.96	14,613,519.96		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	16,134,338.24	27,794,162.59	14,984,066.40	14,984,066.40	14,984,066.40	14,984,066.40		
经营活动产生的现金流量净额	9,036,443.22	46,019,063.70	76,461,962.30	28,290,413.36	28,290,413.36	28,290,413.36		

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异
□是 √否
4.股本及股东情况
(1)普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前10名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	年度报告披露日前一个月末普通股股东总数	年度报告披露日前一个月末表决权恢复的优先股股东总数(如有)(参见注4)	年度报告披露日前10个交易日末表决权恢复的优先股股东总数(如有)(参见注4)	年度报告披露日前10个交易日末表决权恢复的优先股股东总数(如有)(参见注4)
17,820	16,622			

股东名称	股东类型	持股比例	报告期末持有报告期末表决权恢复的普通股股份(股)	报告期内表决权恢复的普通股股份(股)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
刘冠军	境内自然人	46.41%	96,473,276	71,604,966	23,868,310	不适用
广东红墙新材料科技投资有限公司	境内法人	6.67%	14,019,488	14,019,488	0	不适用
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.	境外法人	0.89%	1,870,000	-280,000	1,870,000	不适用
华泰证券股份有限公司	境内法人	0.68%	1,419,980	1,419,980	0	不适用
招商证券股份有限公司	境内法人	0.53%	1,111,000	833,317	277,773	不适用
中国民生银行股份有限公司	其他	0.46%	970,040	734,830	970,040	不适用
招商证券股份有限公司	其他	0.45%	935,800	673,700	935,800	不适用
张玉波	境内自然人	0.38%	793,085	793,085	0	不适用
BARCLAYS BANK PLC.	境外法人	0.30%	702,076	654,420	702,076	不适用

(2)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(3)以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系
单位:元



5.在年度报告批准报出日存续的债券情况
√适用 □不适用
股票及其衍生品证券发行
单位:元

债券名称	发行日期	发行价格(或发行利率)	发行数量	上市日期	面值总额	交易截止日期	披露索引	披露日期
红墙转债	2023年10月18日	100%	3,340,000	2023年11月18日	3,340,000	2029年10月17日	2023-086	2023年11月02日

报告期内证券发行(不含优先股)情况的说明
(下转B173版)

证券代码:002909

证券简称:红墙股份

公告编号:2024-014

广东红墙新材料股份有限公司

2024 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是未经审计
□适用 √不适用
四、季度财务报表
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	124,817,607.81	163,276,344.73	-23.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,048,862.99	20,719,882.33	-37.02%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	11,363,526.36	15,124,338.24	-24.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	26,469,617.72	9,036,443.22	165.22%
基本每股收益(元/股)	0.06	0.10	-40.00%
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.10	-50.00%
加权平均净资产收益率	0.79%	1.30%	-0.66%
本报告期末			
总资产(元)	2,467,300,530.21	2,440,681,631.29	0.88%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,665,038,167.43	1,652,007,938.90	0.79%

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-72,424.67	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	81,963.85	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	528,576.03	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,094,229.27	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	44,430.38	
减:所得税影响额	376,465.71	
合计	1,606,464.64	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 √不适用
其他符合非经常性损益定义的损益项目为收到代扣代缴个税手续费返还。
2.《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的对照表
√适用 □不适用
公司不存在符合《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目但不属于非经常性损益的项目的情况。
3.《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的对照表
√适用 □不适用
公司不存在符合《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目但不属于非经常性损益的项目的情况。

1.资产减值准备年初减少493,099,987.94元,下降82.73%,主要是期末持有银行结构性存款所致。
2.公允价值变动收益年初增加485,816,822.80元,增长100.00%,主要是期末持有银行结构性存款所致。
3.投资收益年初减少0,442,876.68元,下降46.81%,主要是年初预付材料未到期到货入库所致。
4.应收款项年初减少3,417,826.89元,下降50.67%,主要是本期可抵扣进项税增加以及应纳税所得额减少所致。
5.其他流动资产年初减少1,051,055.07元,下降37.64%,主要是上期已背书或贴现未到期商业承兑汇票本期到期兑付所致。
6.利息收入比上年同期增加38,457,836.92元,下降23.56%,主要是下游建筑市场需求下降以及春节后建筑行业开工普遍较晚所致。
7.销售费用比上年同期减少5,414,649.21元,下降37.00%,主要是本期发货减少,销售费用支出减少所致。
8.投资收益比上年同期增加1,887,118.98元,增长100.00%,主要是本期收到结构性存款及国债逆回购理财产品收益所致。
9.公允价值变动收益比上年同期减少6,943,423.96元,下降124.10%,主要是对外投资的联动科技上半年公允价值变动所致。
10.信用减值损失比上年同期减少1,386,594.11元,下降84.95%,主要是上年同期回扣坏账金额高于本期所致。
11.营业外收入
1.经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加15,523,174.50元,增长156.23%,主要是本期材料采购支出,人工、税费等期间费用支出减少所致。
2.经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加5,514,220.80元,下降1,264.83%,主要是本期购买银行结构性存款以及大宗项目现金收入增加所致。
3.筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加33,910,964.70元,增长1,401.08%,主要是去年同期进行回购股票所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	16,622	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	持股比例(%)	持股数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
刘冠军	46.41%	96,473,276	23,868,310
广东红墙新材料科技投资有限公司	6.67%	14,019,488	0
华泰证券股份有限公司	1.25%	2,626,526	0
招商证券股份有限公司	0.93%	1,900,040	0
何文斌	0.63%	1,311,000	833,317
中国民生银行股份有限公司	0.46%	970,040	0
招商证券股份有限公司	0.45%	935,800	0
张玉波	0.38%	793,085	0
张玉波	0.38%	793,085	0

1.刘冠军 23,868,310 人民币普通股 23,868,310
2.广东红墙新材料科技投资有限公司 14,019,488 人民币普通股 14,019,488
3.华泰证券股份有限公司 2,626,526 人民币普通股 2,626,526
4.招商证券股份有限公司 1,900,040 人民币普通股 1,900,040
5.何文斌 1,311,000 人民币普通股 833,317
6.中国民生银行股份有限公司 970,040 人民币普通股 970,040
7.招商证券股份有限公司 935,800 人民币普通股 935,800
8.张玉波 793,085 人民币普通股 793,085
9.招商证券股份有限公司 793,085 人民币普通股 793,085
10.未知或无相关信息 0 人民币普通股 0
上述股东关联关系或一致行动的说明 公司未知上述股东是否属于一致行动人。
11.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
12.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
13.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
14.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
15.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
16.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
17.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
18.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
19.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
20.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
21.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
22.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
23.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
24.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
25.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
26.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
27.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
28.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
29.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
30.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
31.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
32.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
33.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
34.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
35.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
36.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
37.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
38.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
39.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
40.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
41.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
42.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
43.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
44.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
45.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
46.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
47.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
48.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
49.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
50.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
51.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
52.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
53.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
54.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
55.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
56.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
57.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
58.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
59.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
60.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
61.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
62.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
63.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
64.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
65.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
66.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
67.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
68.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
69.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
70.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
71.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
72.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
73.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
74.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
75.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
76.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
77.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
78.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
79.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
80.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
81.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
82.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
83.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
84.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
85.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
86.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
87.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
88.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
89.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
90.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
91.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
92.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
93.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
94.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
95.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
96.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
97.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
98.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
99.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
100.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股

1.刘冠军 23,868,310 人民币普通股 23,868,310
2.广东红墙新材料科技投资有限公司 14,019,488 人民币普通股 14,019,488
3.华泰证券股份有限公司 2,626,526 人民币普通股 2,626,526
4.招商证券股份有限公司 1,900,040 人民币普通股 1,900,040
5.何文斌 1,311,000 人民币普通股 833,317
6.中国民生银行股份有限公司 970,040 人民币普通股 970,040
7.招商证券股份有限公司 935,800 人民币普通股 935,800
8.张玉波 793,085 人民币普通股 793,085
9.招商证券股份有限公司 793,085 人民币普通股 793,085
10.未知或无相关信息 0 人民币普通股 0
上述股东关联关系或一致行动的说明 公司未知上述股东是否属于一致行动人。
11.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
12.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
13.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
14.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
15.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
16.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
17.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
18.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
19.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
20.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
21.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
22.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
23.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
24.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
25.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
26.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
27.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
28.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
29.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
30.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
31.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
32.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
33.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
34.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
35.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
36.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
37.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
38.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
39.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
40.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
41.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
42.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
43.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
44.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
45.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
46.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
47.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
48.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
49.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
50.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
51.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
52.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
53.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
54.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
55.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
56.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
57.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
58.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
59.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
60.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
61.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
62.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
63.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
64.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
65.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
66.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
67.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
68.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
69.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
70.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
71.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
72.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
73.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
74.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
75.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
76.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
77.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
78.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
79.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
80.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
81.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
82.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
83.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
84.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
85.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
86.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
87.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
88.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
89.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
90.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
91.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
92.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
93.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
94.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
95.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
96.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
97.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
98.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
99.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
100.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股

1.刘冠军 23,868,310 人民币普通股 23,868,310
2.广东红墙新材料科技投资有限公司 14,019,488 人民币普通股 14,019,488
3.华泰证券股份有限公司 2,626,526 人民币普通股 2,626,526
4.招商证券股份有限公司 1,900,040 人民币普通股 1,900,040
5.何文斌 1,311,000 人民币普通股 833,317
6.中国民生银行股份有限公司 970,040 人民币普通股 970,040
7.招商证券股份有限公司 935,800 人民币普通股 935,800
8.张玉波 793,085 人民币普通股 793,085
9.招商证券股份有限公司 793,085 人民币普通股 793,085
10.未知或无相关信息 0 人民币普通股 0
上述股东关联关系或一致行动的说明 公司未知上述股东是否属于一致行动人。
11.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
12.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
13.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
14.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
15.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
16.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
17.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
18.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
19.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
20.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
21.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
22.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
23.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
24.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
25.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
26.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
27.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
28.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
29.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
30.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
31.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
32.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
33.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
34.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
35.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
36.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
37.表决权恢复的优先股股东及持股数量 0 股
38.表决权恢复的优先